

حادثه‌ها

تصادف در سیستان وبلوچستان جان ۹ نفر را گرفت

● ایسنا: بر‌خورد دو دستگاه تویوتا وانست در سیستان‌وبلوچستان ۹ قربانی بر جای گذاشت.شاهین فتحی، معاونت عملیات امداد و نجات جمعیت هلال احمر، گفت: به دنبال گزارش حادثه جاده‌ای در ساعت ۱۶:۲۲ در سیستان‌وبلوچستان - خاش- نوک‌آباد (کیلومتر ۳۰ محور خاش - سراوان)، عوامل امدادی به محل مذکور اعزام شدند. وی افزود: در این حادثه دو دستگاه خودروی سواری تویوتا وانت با یکدیگر برخورد کرده و ۲۱ نفر مصدوم شدند و متأسفانه ۹ نفر نیز جان باختند.

کشف بیش از ۲۵ تن مواد مخدر در اصفهان

● پلیس: فرمانده انتظامی استان از کشف ۲۵ تن انواع مواد مخدر از ابتدای سال جاری تاکنون خبر داد. سردار «عبدالرضا آقاخانی» گفت: در راستای اجرای طرح‌های مبارزه با قاچاقچیان مواد مخدر و سوداگران مرگ، پنج عملیات جداگانه از سوی مأموران یگان تکاوری و پلیس مبارزه با مواد مخدر اصفهان در چندین نقطه از ورودی‌های استان در هفته گذشته انجام شد. وی افزود: در این پنج عملیات یک‌تن و ۲۸۶ کیلو حشیش و یک‌تن و ۲۳۷ کیلو تریاک در بازرسی از هفت دستگاه خودروی سبک و سنگین کشف شد. این مقام انتظامی بیان کرد: دراین باره، ۹ سوداگر مرگ دستگیر و برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی شدند. سردار آقاخانی در پایان با اشاره به کشف بیش از ۲۵ تن انواع مواد مخدر به وسیله پلیس اصفهان در ۹ ماهه امسال خاطرنشان کرد: پلیس با شبکه‌های مافیای مواد مخدر بر‌خورد قاطع و قانونی خواهد کرد و اجازه جولان به قاچاقچیان مواد مخدر و سوداگران مرگ نخواهد داد.

انفجار گاز در پاکدشت یک کشته برجای گذاشت

● پلیس: معاون هماهنگ‌کننده استان تهران از مرگ یک نفر بر اثر انفجار گاز در شهرستان پاکدشت خبر داد. سرهنگ «آدینه‌وند» در تشریح این خبر بیان کرد: در پی تماس با مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر انفجار مهیب در روستای کلزار، مأموران انتظامی بلافاصله به همراه یگان‌های امدادی به محل انفجار اعزام شدند. وی بیان کرد: مأموران با حضور در محل حادثه مشاهده کردند بر اثر انفجار، یک باب مغازه تخریب و به منازل مسکونی هم‌جوار نیز خسارتی وارد شده و متأسفانه شدت انفجار، منجر به فوت یک نفر شده است. آدینه‌وند تصریح کرد: کارشناسان آتش‌نشانی علت حادثه را نشت گاز از داخل مغازه اعلام کردند که منجر به انفجار و تخریب ساختمان شده است. معاون هماهنگ‌کننده استان به منظور پیشگیری از وقوع چنین حوادث دلخراشی به شهروندان توصیه کرد: از بسته‌بودن شیرهای گاز در منزل و محل کار خود اطمینان یافته، در صورت استشمام بوی گاز بلافاصله کنتور برق را قطع و درها و پنجره‌ها را باز کرده و مراقبت‌های لازم را دراین‌باره انجام دهید.

توقیف پژو ۴۰۵ با بیش از ۶۰ میلیون ریال خلافی

● پلیس: پلیس راه سبزوکار یک دستگاه سواری پژو ۴۰۵ را با بیش از ۶۰ میلیون ریال خلافی شناسایی و متوقف کرد. سرهنگ «هادی امیدوار»، رئیس پلیس راه فرماندهی انتظامی استان خراسان‌رضوی، گفت: روز گذشته تیم گشت پلیس راه سبزوار هنگام کنترل خودروهای عبوری در محور شاهرود به سبزوار یک دستگاه سواری پژو ۴۰۵ را به علت سرعت غیرمجاز متوقف کردند. وی افزود: پس از متوقف‌کردن خودرو در استعلام پلاک خودرو مشخص شد این وسیله نقلیه دارای ۱۲۰ فقره تخلف و ۶۰میلیون و ۱۹۰ هزار ریال خلافی پرداخت‌نشده است. سرهنگ امیدوار با اشاره به اینکه این خودرو اکثر تخلفاتش، سرعت غیرمجاز بوده، تصریح کرد: براساس ماده هشت قانون رسیدگی به تخلفات رانندگی، این خودرو توقیف و روانه پارکینگ شد.

نزاع خانوادگی در گیلان غرب جان یک برادر را گرفت

● ایرنا:دادستان گیلان‌غرب از وقوع یک نزاع خانوادگی در این شهرستان خبر داد و گفت در این نزاع یک نفر با شلیک گلوله برادر خود را کشت. کیوان عبدی اظهار کرد: این نزاع خانوادگی حدود ظهر روز یکشنبه در منطقه عشایری زله زرد از توابع گیلان‌غرب بین دو برادر از عشایر غیربومی ساکن در این منطقه رخ داد. وی بیان کرد: در جریان این حادثه، دو برادر به علت اختلاف‌های خانوادگی با یکدیگر درگیر می‌شوند که درادامه یکی از آنها برادر خود را با سلاح گرم از پای درمی‌آورد. دادستان گیلان‌غرب اضافه کرد که با اقدام‌ها و تمهیدات امنیتی ویژه و حضور به‌موقع نیروی انتظامی دستور لازم برای دستگیری قاتل صادر شد. عبدی ادامه داد: با تشدید اقدام‌های امنیتی، قاتل در کمترین زمان ممکن از سوی نیروهای انتظامی دستگیر شد و موضوع به وسیله مراجع انتظامی و قضائی در دست بررسی است.

شرق: مردی که به بهانه پیداکردن اشیای عتیقه دوست خود را به روستایی کشانده و به قتل رسانده است، بعد از ۱۱ سال لب به اعتراف گشود. به گزارش خبرنگار ما، زمانی که متهم بازداشت شد، ماجراهای مختلفی را درباره قتل دوستش تعریف کرد و همین تناقض‌گویی باعث شد تا پرونده ۱۱ سال طول بکشد؛ اما سرانجام جزئیات قتل و آنچه را اتفاق افتاده بود، توضیح داد. تیر ۸۴ بود که مرد جوانی به مأموران خبر داد جسدی را در یک گودال پیدا کرده است. او گفت: من کوسفندمان را به چرا برده بودم که با پارس سگ‌های کله، متوجه چیز عجیبی در یک گودال شدم. وقتی نزدیک گودال رفتم، متوجه شدم سگ‌ها جسدی را که قسمت‌هایی از آن را حیوانات خورده بودند، از داخل گودال بیرون کشیده‌اند.

این جسد در روستایی در دماوند پیدا شده بود؛ بنابراین مأموران در اولین گام، از اهالی محل پرس‌وجو کردند. یکی از اهالی روستا که نوجوانی به نام کیوان بود، ادعا کرد مقتول را می‌شناسد. او گفت: جنازه متعلق به مرد ۳۰ساله افغان به نام جمعه است. درحالی‌که سرنخی از خانواده قربانی به دست نیامده بود، جنازه به عنوان جسدی مجهول‌الهویه دفن شد.

سه سال از این ماجرا گذشته بود که اواخر سال ۸۷، زن جوانی به پلیس آگاهی دماوند رفت و ادعا کرد از ۱۱ سال لب به اعتراف گشود. به گزارش خبرنگار ما، زمانی که متهم بازداشت شد، ماجراهای مختلفی را تعریف کرده‌اند، بلایِ سر شوهرش آورده‌اند. وی گفت: سه سال قبل، شوهر ۳۰ساله‌ام به نام فریدون همراه پسر ۱۸ساله همسایه‌مان به نام کیوان، برای معامله عتیقه از خانه بیرون رفت و دیگر بازنگشت. نیمه‌شب کیوان هراسان مقابل خانه ما آمد و گفت در معامله عتیقه زیرخاکی، شوهرم با مرد افغان به نام جمعه درگیر شد و او را با ضربه‌های سنگ کشت و گریخت تا از کشور خارج شود. وی ادامه داد: من و خانواده شوهرم حرف‌های او را باور کردیم و امیدوار بودیم شوهرم بالاخره به خانه برگردد، اما حالا با گذشت سه سال، به کیوان مشکوک شده‌ایم. فریدون مردی بسیار پابند به خانواده‌اش بود و بچه‌هایش را دوست داشت؛ به‌همین‌خاطر من فکر نمی‌کنم او واقعا از کشور فرار کرده باشد؛ چون امکان ندارد دوری فرزندانش را این همه مدت تحمل کند. تصاویر جنازه مجهول‌الهویه‌ای که از سه سال قبل در حوزه دماوند کشف شده و به عنوان جسد

مجهول‌الهویه دفن شده بود، به زن جوان نشان داده شد. او جسد را شناسایی کرد و گفت: نشانه‌هایی که روی بدن این جسد وجود دارد، کاملاً با نشانه‌های بدن شوهر من مطابق است و من اطمینان دارم او فریدون است. به‌این‌ترتیب کیوان که در ابتدا مدعی شده بود جسد متعلق به جمعه، مرد افغان، است، شناسایی و بازداشت شد. کیوان ادعا کرد بی‌گناه است و نقشی در مرگ مقتول نداشته است. وی گفت: روزی که من و فریدون برای معامله زیرخاکی به روستا رفتیم، فریدون تصمیم گرفت مشروب بخورد؛ اما من با او مخالفت کردم. ما با هم درگیر شدیم و من آنجا را ترک کردم. همان موقع پنج مرد را دیدم که سوار ماشینی به سمت فریدون رفتند. گمان می‌کنم مردان ناشناس او را کشته‌اند. وی سپس ادعای دیگری مطرح کرد و گفت: فریدون در معامله ۴۰۰ سکه طلا کشته شده است. پسر جوان معامله ۴۰ شمش طلا و مجسمه عتیقه را نیز در بخش‌های دیگری از بازجویی‌ها مطرح کرد؛ اما در تمام مراحل منکر کشتن فریدون شد. پسر جوان در شعبه ۷۱ دادگاه کیفری سابق استان تهران پای میز محاکمه رفت و یک‌بار دیگر ادعاهای قبلی خود را مطرح کرد؛ اما

باج‌گیری برای پس دادن خودروی مسروقه



خواسته‌اند. با بهره‌گیری از اطلاعات به‌دست‌آمده از محل تردد سارقان در محدوده اتوبان شهید چمران - زیر پل مدیریت شناسایی شد و این محل تحت مراقبت‌های نامحسوس پلیسی قرار گرفت. کارآگاهان با بهره‌گیری از اطلاعات ارائه‌شده از سوی مال‌باخته درباره مشخصات ظاهری یکی از سارقان، هنگام کنترل نامحسوس محل تردد متهمان در محدوده پل مدیریت موفق به شناسایی متهم با خودرو مسروقه متعلق به



زیرزمین استیجاری را تخلیه نکنند، آنجا را آتش خواهد زد. صبح روز حادثه، متهم پرونده به کارگاه رفت و با پاشیدن بنزین در کارگاه و همچنین صورت «صمد» آنجا را به آتش کشید و پس از خروج از کارگاه در زیرزمین را بست و به دیگران اجازه نداد کمک کنند». کارآگاهان با انجام اقدامات پلیسی، اقدام به شناسایی محل سکونت «علیرضا» در منطقه شهرآرا کردند و موفق به دستگیری این شخص شدند. «علیرضا» پس از انتقال

دستگیری متهم جنایت آتشین پس از گذشت ۲۰ سال

نتوانست بگوید به چه دلیل تناقض‌گویی داشته و ابتدا جسد فریدون را به عنوان جسد مردی افغان معرفی کرده است؛ بنابراین هیات قضات او را به قصاص محکوم کردند. رای صادره در دیوان عالی کشور بررسی شد و قضات حکم را نقض کردند. به‌این‌ترتیب، کیوان یک‌بار دیگر پای میز محاکمه رفت و در شعبه دهم دادگاه کیفری یک استان تهران به ریاست محمد باقر قربان‌زاده و با حضور دو مستشار حضور یافت. در ابتدای جلسه رسیدگی، بعد از اینکه کیفرخواست علیه متهم خوانده شد، فرزندان مقتول در جایگاه حاضر شده و شکایت خود را مطرح کردند. سپس کیوان در جایگاه قرار گرفت و سرانجام بعد از ۱۱ سال، به قتل اعتراف کرد. وی گفت: من اتهام قتل را قبول دارم. چون می‌دانستم فریدون در خانه‌اش پول نقد دارد، به بهانه معامله عتیقه او را به نزدیکی باغ پدرم کشاندم و با واردکردن ضربات چاقو، او را به قتل رساندم. برای اینکه جسد شناسایی نشود، سعی کردم با کوبیدن سنگ به صورت مقتول، صورتش را به طور کامل از بین ببرم. در پایان هیات قضات برای صدور رای دادگاه وارد شور شدند.

سلیمان) و سامان. (۲۳ساله - پسرعموی سلیمان و کیومرث) دستگیر و به پایگاه چهارم پلیس آگاهی تهران بزرگ منتقل شدند. در تحقیقات به‌عمل‌آمده از متهمان مشخص شد هر سه نفر آنها به‌تازگی به بهانه پیداکردن کار به تهران آمده‌اند اما اقدام به تشکیل گروه زورگیری کرده و در پوشش مسافر اقدام به سرقت خودروهای سواری کرده‌اند. سرهنگ کارگاه امیر افراسیابی، رئیس پایگاه چهارم پلیس آگاهی تهران بزرگ، با اشاره به این نکته که «کرایه خودرو به وسیله چند نفر به شیوه درستی و عمدتاً به مقصد مناطق حاشیه‌ای شهر شیوه‌ای رایج در سرقت به‌عنف خودرو محسوب می‌شود»، گفت: «هر سه متهم به سرقت به عنف خودرو از مال‌باخته و تلاش برای اخاذی پنج میلیون‌تومانی اعتراف کردند. در ادامه رسیدگی به پرونده و به‌منظور انجام تحقیقات تکمیلی و شناسایی دیگر جرائم ارتکابی متهمان، هر سه متهم با قرار قانونی در اختیار پایگاه چهارم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفتند و از مال‌باختگانی که با این شیوه و شکرکرد مورد سرقت یا تهدید قرار گرفته‌اند، دعوت می‌شود برای شناسایی متهمان به این پایگاه واقع در سیدخندان، خیابان ابوذر غفاری، بالاتر از بیمارستان رسالت، جنب کلانتری ۱۲۰ سیدخندان مراجعه کنند».

به اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ به حضور در صحنه آتش‌سوزی اعتراف کرد، اما درادامه مدعی شد «صمد» اقدام به ایجاد حریق عمدی در کارگاه نجاری کرد و او دخالتی در این امر نداشت. «علیرضا» در اظهاراتش بیان کرد: «سال ۱۳۷۵ در شهرستان تبریز یک کارگاه ۲۰۰متری داشتم که آن‌را به «صمد» اجاره داده بودم و آنجا به کارگاه نجاری و رنگزری می‌لدم تبدیل شده بود. قرار بود صمد در آن سال پس از گذشت چندین سال که در آنجا مستاجر بود، کارگاه را تخلیه کند. روز حادثه من برای مذاکره به کارگاه رفته بودم که با آغاز درگیری لفظی میان من و صمد، ناگهان وی در حضور شاگردش با پاشیدن مودای که چند حلبی از آنها کف کارگاه قرار داشت اقدام به آتش‌زدن کارگاه کرد و همه‌جا آتش گرفت و من موفق شدم از کارگاه خارج شوم. سرهنگ کارگاه حمید مکرم، معاون مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ، با اعلام این خبر گفت: «با توجه به وقوع جنایت در شهرستان تبریز، متهم با قرار بازداشت موقت از سوی مقام قضائی و به منظور ادامه رسیدگی به پرونده در اختیار دستگاه قضائی شهرستان تبریز قرار گرفت».

شخصی و تصاویر خود را روی صفحه‌های آن قرار می‌دهند، قضائی را در اختیار هرک‌ها و سارقان اینترنتی قرار می‌دهد تا با سوءاستفاده از این اطلاعات به حريم خصوصی افراد نفوذ و از این اطلاعات بهره‌برداري نادرست کنند. سردار ساجدی‌نیا، در پایان با اشاره به تهدیدات و آسیب‌های موجود در فضای مجازی به‌ویژه برخی از شبکه‌های اجتماعی خاطرنشان کرد: «فضای مجازی دنیایی بسیار گسترده و با پیچیدگی‌هایی بسیار است که کاربران آموزش‌نديده را به سهولت دچار گرفتاری و دردسر می‌کند و استفاده و بهره‌برداری از این مقوله نیازمند آموزش و فرهنگ‌سازی است چراکه تکنولوژی‌های نوین در عصر حاضر به دلیل جذابیت‌های خاص خود باعث جذب مخاطب بسیار شده و اگر کاربر هدف مشخصی نداشته باشد، چه‌بسا که در دام انحراف و سوءاستفاده افراد فرصت‌طلب قرار گیرد.

زن ۳۷ساله جوان که صاحب دو فرزند بود بازداشت و به اداره پلیس منتقل شد. این حادثه در روز چهارشنبه به وسیله پسر ۱۳ساله این زن به اداره پلیس گزارش شد درحالی‌که این پسرچه تازه از مدرسه به خانه بازگشته و جنازه مادرش، کانتینسین ولولویور را تیرخورده روی زمین پیدا کرده بود. گفتنی است مایکلز و ولولویور به دلیل جنایت‌های طولانی با هم در زمینه تجارت مشارکت داشتند و گفته می‌شود بحث بر سر پول نقش مهمی را در ایجاد انگیزه در مایکلز ایفا کرده است. مسئولان پلیس اعلام کرده‌اند تاجر قاتل با وثیقه ۵۰۰ هزاردلاری آزاد است.

رخداد

آتش‌سوزی در انبار لوازم پزشکی

● باشگاه خبرنگاران جوان: انبار لوازم پزشکی به وسعت تقریبی ۲۰۰ مترمربع، ملو از مواد شیمیایی، الکل و اسیری به علتی نامعلوم دچار آتش‌سوزی شد. در پی تماس شهروندان با سامانه ۱۲۵ و اطلاع‌رسانی این حادثه، ستاد فرماندهی آتش‌نشانی تهران ساعت ۵:۰۵، باامداد دیروز آتش‌نشنان ایستگاه‌های ۱۱۸،۵۲ و ۴۰ را به همراه خودروهای نردبان و دستگاه تنفسی به محل اعلام‌شده در خیابان اسکندری شمالی، نبش خیابان نصرت اعزام کرد. علیرضا حسنی، افسر آماده منطقه پنج عملیات آتش‌نشانی تهران، درباره این آتش‌سوزی گفت: انبار لوازم پزشکی و آزمایشگاهی به وسعت تقریبی ۲۰۰ مترمربع در طبقه اول یک ساختمان سه‌طبقه شش‌واحدی که ملو از مواد شیمیایی، الکل و اسپری بود به علت نامعلومی دچار آتش‌سوزی شد. وی با اعلام اینکه با شدت‌یافتن شعله‌های آتش، انفجارهای پی‌درپی اتفاق افتاد، افزود: آتش‌نشنان بلافاصله به چند گروه تقسیم شدند که گروهی در داخل ساختمان به جست‌وجوی محبوس‌شدگان احتمالی پرداختند و گروه‌های دیگر نیز با استفاده از لوله‌های آب‌دهی در یک عملیات دشوار، آتش‌سوزی را قبل از گسترش بیشتر و نیز سرایت به اطراف مهار و خاموش کردند. حسنی خاطرنشان کرد: خوشبختانه در این حادثه به هیچ‌یک از افراد داخل ساختمان آسیب جانی نرسید و علت این حادثه از سوی کارشناسان علت‌یابی در دست بررسی است.

۴ انگشت مرد جوان در چرخ گوشت له شد

● باشگاه خبرنگاران جوان: کارگر ۱۸ساله در یک مغازه کبابی با دستگاه چرخ‌گوشت صنعتی سرگرم کار بود که ناگهان دست راست وی بر اثر بی‌احتیاطی و رعایت‌نکردن اصول ایمنی درون چرخ‌گوشت گیر می‌کند. در پی تماس شهروندان با سامانه ۱۲۵ و اعلام این حادثه، ستاد فرماندهی آتش‌نشانی تهران بلافاصله آتش‌نشنان ایستگاه ۱۰۲ را به همراه گروه نجات یک به محل حادثه در یک مغازه کبابی در بلوار فردوس غربی فرستاد. واحد کتانی، مدیر منطقه پنج عملیات آتش‌نشانی، دراین‌باره اظهار کرد: کارگر ۱۸ساله‌ای در داخل یک مغازه کبابی با دستگاه چرخ‌گوشت صنعتی سرگرم کار بود که ناگهان دست راست وی بر اثر بی‌احتیاطی و رعایت‌نکردن اصول ایمنی درون این چرخ گوشت گیر کرد و انگشتان دستش به‌شدت آسیب دید. وی اضافه کرد: آتش‌نشنان بلافاصله با همکاری امدادکوران اورژانس، فرد مصدوم را به بیمارستان سینا منتقل کردند و در حضور پزشکان در اتاق عمل با استفاده از تجهیزات امداد و نجات، قسمتی از بدنه چرخ‌گوشت را برش داده و دست کارگر مصدوم را از داخل چرخ‌گوشت آزاد کرده و وی را تحویل پزشکان دادند. این مدیر آتش‌نشانی تصریح کرد: خوشبختانه واکنش به‌موقع این کارگر در خاموش‌کردن دستگاه چرخ‌گوشت موجب شد از قطع‌شدن کامل انگشتان دست جلوگیری شود، البته چهار انگشت دست راست او دچار آسیب‌دیدگی و له‌شدگی شد که بلافاصله از سوی پزشکان متخصص بیمارستان تحت درمان قرار گرفت. کارشناسان سازمان آتش‌نشانی همواره به خانواده‌ها و کسانی که با چرخ‌گوشت‌های خانگی و صنعتی سروکار دارند، توصیه می‌کنند هنگام کار با این وسیله جانب احتیاط را رعایت کرده و دست خود را بیش از حد مجاز درون گلوبی چرخ‌گوشت فرو نبرند. در صورتی که دست افراد با کودکان در چرخ گوشت گیر کرده و خروج آن‌ها پدیدار نیست، کوچک‌ترین حرکتی به دست یا چرخ گوشت ندهند و بلافاصله در تماس با سامانه ۱۲۵ از گروه امداد و نجات کمک بخواهند.

آتش‌سوزی اتاقک کارگر ساختمان

● باشگاه خبرنگاران جوان: آتش‌سوزی اتاقک کارگری یک ساختمان مسکونی قدیمی، ملو از ضایعات و لوازم خانگی مسکونی، سرایدار میان‌سال را در میان دود و حرارت گرفتار کرد. در تماس شهروندان با سامانه ۱۲۵ و اطلاع‌رسانی این حادثه، ستاد فرماندهی آتش‌نشانی تهران به‌سرعت نیروهای عملیاتی ایستگاه یک را به خیابان ناصرخسرو، خیابان نائب رهسپار کرد. علی‌اصغر آوانلو، رئیس ایستگاه یک آتش‌نشانی تهران، درباره این حادثه گفت: یک اتاقک کارگری ۹مترمربعی در یک ساختمان مسکونی قدیمی که ملو از ضایعات و لوازم خانگی مستعمل بود آتش گرفته و سرایدار میان‌سال این ساختمان در میان دود و حرارت گرفتار شده بود. وی درادامه گفت: آتش‌نشنان بی‌درنگ با استفاده از دستگاه‌های تنفسی و تجهیزات خاموش‌کننده خود را به کانون آتش‌سوزی رساندند و مشغول مهار شعله‌های سرکش آتش شدند. رئیس ایستگاه آتش‌نشانی اضافه کرد: نیروهای آتش‌نشانی حین عملیات مهار آتش، مرد میان‌سال را که از ناحیه دست‌ها و صورت دچار سوختگی شده بود، از محل حادثه خارج کرد و وی را برای انتقال به مرکز درمانی، تحویل امدادگران اورژانس دادند. آوانلو در پایان گفت: علت بروز این حادثه از سوی کارشناسان علت‌یابی آتش‌نشانی تهران در دست بررسی است و آتش‌نشنان پس از خاموش‌کردن آتش، ایمن‌سازی و تحویل محل حادثه به عوامل انتظامی، به مأموریت خود پایان دادند.

حوادث

اعتراف به قتل ۱۱ سال بعد از جنایت